ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

 «МЕДИЦИНСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

О создании комиссии по противодействию коррупции в бюджетном учреждении
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Медицинский

информационно-аналитический центр»

от «24» января 2023 года                                                                                № 13
Ханты-Мансийск

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», антикоррупционной политикой бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Медицинский
информационно-аналитический центр» (далее – Учреждение), утвержденной
приказом от 20.01.2023 № 7 «Об утверждении Антикоррупционной политики
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Медицинский информационно-аналитический центр» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в
Учреждении, согласно Приложению к данному приказу.

2. Приказ Учреждения от 30.12.2019 № 293 «О внесении изменений в
приказ бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры «Медицинский информационно-аналитический центр» от 31.01.2017 № 21
«об утверждении положения и персонального состава комиссии по
урегулированию конфликтов интересов, возникающих у работников бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Медицинский
информационно-аналитический центр»», признать утратившим силу.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         А.А. Ульянов

Приложение к приказу
от 24.01.2023 № 13

«О создании комиссии по
 противодействию коррупции в бюджетном учреждении

 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
 «Медицинский информационно-аналитический центр»

Состав
 комиссии по противодействию коррупции в бюджетном

 учреждении Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
 «Медицинский информационно-аналитический центр»

(далее – Комиссия, Учреждение)

Тей Дмитрий
Олегович

Заместитель директора по вопросам информатизации и
развития Учреждения (председатель Комиссии)

Наумова Елена
Валерьевна

Начальник юридического отдела Учреждения
(заместитель председателя Комиссии)

Тристан Роман
Анатольевич

Аналитик отдела делопроизводства Учреждения
(секретарь Комиссии)
Члены Комиссии

Бузулукская Галина
Ивановна

Начальник отдела делопроизводства Учреждения

Рудакова Екатерина
Владимировна

Начальник отдела кадров Учреждения

Кайгородова Бэла
Борисовна

Начальник планово-экономического отдела Учреждения

Лобанов Никита
Сергеевич

Юрисконсульт 1 категории юридического отдела
Учреждения